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Inkalling og dagsorden er distribuert tidligere. Frist for innlevering av saker til 

behandling er 8. februar. Valgkomiteens innstilling foreligger og omdeles 
sammen med regnskaper på årsmøtet.  
 

Årsmelding 2010 
 
 
 

Etter årsmøtet i Ski Historielag 18. februar 2010 består lagets tillitsvalgte for 
2010 av følgende:                  
  

Styret: 
  

leder      Knut Falla,   
  

styremedlemmer    Elin Aas, Alf B. Godager, Tom Rognstad og 

     Sidsel Kandahl, 
  

varamedlemmer   Aase Klohs, Per A. Krogstie og Kristin Kolstad. 
  

Revisorer:         Henrik Klohs, Frank Aas, Truls Erik Gedde 
  

Valgkomité:      Aase Klohs, Magne Bale, Per A. Krogstie 

  
Komiteer og utvalg: 
  
  

Huskomité Ustvedthuset Per A. Krogstie, Aase Klohs 
  

  

Lokalhistorisk utvalg Bjørn Myrvoll, Knut Falla, Elin Aas. 
 Per A. Krogstie, David Dahl, Jonny Bunæs  
  

Kulturstikomité Bjørn Myrvoll, Anders Back, Jonny Bunæs,  
Tom Rognstad og Knut Repstad. 

  
  

Arrangementskomité Eva Skau, Sidsel Kandahl, Grethe Zahl. 
  

Kalenderkomité   Åse Klohs (leder), Karl Olaf Løkenhagen, Knut Repstad,  
     Elin Aas, Ragnhild Sæthren.  

Representant i styret  
for Follo Historielag:   Henrik Klohs, vara Elin Aas.  
  

Styrets arbeide: 
  

Konstituering. På første styremøte 15. mars 2010 konstituerte styret Elin Aas til nestleder, 

Tom Rognstad til sekretær. Ingen tilsa seg jobben som kasserer, rollen utøves av styrets leder. 

Styret har avholdt 11 styremøter, alle med bra fremmøte og varamedlemmer møter 

vanligvis. Det er ført referat fra alle styremøter og dagsorden inneholder innledningsvis følgende 

faste saker: 1. referatsaker, 2. økonomi, 3. rapport fra komiteer og utvalg før andre saker på 

dagsorden og eventuelt. Styrets leder i samarbeide med nestleder distribuerer ”saker til 

styremøte” før styremøtene. Styrets leder har fungert i rollen som kasserer, og utgifter har 

hovedsakelig blitt fremført på styremøtene. Alle styremøter er avholdt i historielagets kontor i 

Ustvedthuset.  

Terminliste for 2010 og kontingentinnbetaling. Terminliste og betalingsgiro for kontingent 

2010 ble utarbeidet av styret og distribuert til alle medlemmer innen utgangen av april 2010.  

Antall medlemmer pr 31.12.2010 er 234 medlemmer og hvorav 56 familiemedlemskap, og 3 

æresmedlemmer. I løpet av året: 21 utmeldinger / frafall. Tilsig av nye medlemmer er svakt 

stigende og baserer seg på hovedsakelig fra historielagets stand på Ski Kulturfestival.  

Kommunikasjon: For å lette på kostnadene og bedre informasjonen til medlemmene har styret 

også i år fortsatt med innsamling av e-postadresser. Ca 60% av medlemmene er hittil registrert 

med e-postadresse. I stedet for annonsere møter og aktiviteter i lokalavisen har det vært 

billigere med utsendelse av brevkort til medlemmer uten e-postadresse. Brevkortet styrker også 

direktekontakten mellom styret og medlemmet. Møter og aktiviteter er forsøkt formidlet via ØB 

på avisens papirutgave ”hva skjer i morgen”, tidvis uten hell, men informasjonene har kommet 

frem i avisens nettutgave.    

Økonomien i laget er stabil. Regnskaper med noter og revisjonsberetning omdeles på årsmøtet.   
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Salg av kalender kr 70 og Follominne kr 140 gir et avgjørende nettobidrag med henholdsvis pr 

eksemplare ca kr 35 og kr 40 til historielagets drift. I år er det første gang også kalender 2010 

med kr 60,- sammen med Follominne med kr 100 er innbakt i kontingenten for 2010. Kalender 

2011 og Follominne 2010 ble i november / desember utlevert til medlemmer som har betalt 

kontingent i 2010.  

Komiteer og utvalg har fullmakt til å handle inn til servering på egne møter. 

Styret har ikke benyttet avgifter på medlemsmøtene, men 2 ganger er benyttet ”utgangspenger” 

hvilket ga betydelige bidrag. Det har vært diskusjon i styret om ordningen, og saken fremføres 

til årsmøtet. Det blir ikke fremmet endringer av kontingenten for 2011.  
 

Digitale media. 
Web-sted / hjemmeside. Styret har arbeidet med saken, men ikke kommet i mål i 2010. Idar 

Furuseth har hatt oppgaven og belastningen med vedlikeholdet av hjemmesiden, hvilket styret 

er meget takknemmelig for.  

ski.historielag@gmail.com er e-postadresse til styrets sekretær.  

Facebook – side er under etablering med Susann Falla som administrator.  

E-post er den viktigste informasjonskanalen fra styret til medlemmene. 
 
 

Historielagets kalender 2011. Kalenderkomiteen har også i år utarbeidet en fin 

årskalender. Uten endringer i trykningsutgiftene er fortsatt kalenderen solgt for kr 70 og 

opplaget er 1.000 eksemplarer. Kalendere fra tidligere år med interessante bilder og historiske 

opplysninger er fortsatt tilgjengelig. Per Krogstie har i 2010 og 2011 vært koordinator for salget 

av kalendere og Follominne. Salgsaksjoner på velferdssentret i Ski, i Kråkstad samfunnshus, på 

Ski storsenter og hos flere næringsdrivende i kommunen.  
 
 

Terminliste for 2011, blir trolig først ferdig i februar 2011 av det nye styret etter årsmøtet.   
 
 

Follo Historielag. Ski Historielag er tilsluttet Follo Historielag. Henrik Klohs er vår 

representant i Follo Historielags styre. Vår nestleder Elin Aas har møtt som varamedlem. Begge 

er valgt for 2009 og 2010. Per Krogstie har over flere år vært leder for valgkomiteen. På 

årsmøtet i 2010 deltok Per Krogstie, Elin Aas, Sidsel Kandahl og Henrik Klohs. 

Diverse interessante kurs- og møteinvitasjoner fra Follo Historielag er distribuert til 

medlemmene som har oppgitt e-postadresse. Knut Falla har deltatt på et forrmannsmøte. 
 
 

Follominne. Årets Follominne var klart fra Follo Historielag i november 2010. Ski Historielag 

betalte kr 90 pr eksemplar i 2010. Årboken ble distribuert til betalende medlemmer.  

Elin Aas, styrets nestleder, har levert en artikkel sammen med Egil Wenger ”Kulturminner i 

Follo-skauene” i Follominne 2010 i forbindelse med poster i Skautraver’n for 2010. Artikkelen 

egner seg godt som ”turproviant” for interessante opplevelser.  

Dagfinn W. Jakobsen ved lokalhistorisk arkiv i Ski bibliotek har skrevet om ”Nye Kontra skole” 

med tittel ”Fra folkeskole til kulturell tumleplass” . 
 
 

Fortidsminneforeningen Oslo / Akershus. Ski Historielag er via Follo Historielag 

medlem i fortidsminneforeningen. Bjørn Myrvoll er kontaktperson. Fortidsminneforeningen 

inviterer årlig til ulike kurs og ustillinger. Invitasjonene blie distribuert til medlemmers e-

postdresser eller pr post til de som har tilsakt seg spesiell interesse for temaet. 
 
 

Norsk Arkeologisk forening, medlemsabonnement på årbok.     
 

 

Eiendom.  
Arkivalia som historielaget rå over er betydelige. Arkivalia finnes i arkivkjeller, på kontoret og 

fotos i lokalhistorisk arkiv. Styret har drøftet ytterligere digitalisering av arkivalia. Styret har 

nedsatt et utvalg som har sett på behovet for tekniske løsninger og praktiske muligheter.  

Akershus Fylkesmuseum er ferdig med digitalisering ca 2.700 nye bilder som er i Ski 

biblioteks lokalhistorisk arkiv sammen med tidligere bilder.  

Stabburet og Hagabua, det er ikke utført vedlikehold i 2010. 
 
 

Skautraver’n. Ski Historielag, v/ Elin Aas, deltar i Skautraver’n sammen med Oppegård 

Historielag med etablering av kulturminneposter. Hensikten er å gjøre deltakere i Skautraver’n 

kjent med lokalhistoriske forhold. Hvert år legges ut nye kulturminneposter. Hver post har en 

tavle med lokalhistoriske opplysninger. Deltakerne besvarer spørsmål og i en konkurranse. 
 
 

Den kulturelle skolesekken og Vikingleiren 2010.. På forespørsel fra Kulturavdelingen 

i kommunen bidro historielaget til forskjellige aktiviteter i uke 36 til det årlige vikinge-

arrangementet i Waldermarhøyparken. Elever og lærere i 7. klassetrinn i tidsriktig 
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vikingekostymer ble rikholding engasjert med dramatisering, fortellinger, deltakelse i 

formingsaktiviteter og matlaging. Fra historielaget, alle i tidsriktig vikingekostyme, ble opplevet: 

Per Krogsti, Grethe Zahl, Elin Aas og Sidsel Kandahl. 

Åpen kulturminnedag 2010 ble tillagt vikingearrangementet lørdag 11.09.2010 (uke 36) 

støttet av historielaget. Invitasjon til medlemmer og ut via Ski Kulturforum:  

”Møt vikingene på Waldemarhøy”. Aktiviteter: Flette bånd, lære runer, bueskyting, heste-

skokasting, steke vikingebrød pluss vikingeteater: ”Fenja og Menja og trollkverna”. Godt besøkt. 

Kulturminnedagen er et fast årlig EU-prosjekt.  
 
 

Brukerråd - Kultur. Historielaget har vært representert med styrets nestleder Elin Aas, 

samtidig som styrets leder, Knut Falla, er leder for brukerrådet (som leder i Ski Kulturforum). 

Et resultat fra innspill fra historielaget er at Birkelunden ble ryddet. 
 
 

Landslaget for lokalhistorie. SHL er medlem, men deltok ikke på landsmøtet i 2010.  

Landslaget distribuerer diverse fagtidsskrifter som er tilgjengelig i SHL. 
 

Bygdebok. Styret har ikke kommet lenger med utgivelse av bygdebok. Konklusjonen enn så 

lenge er at utvikling av en bygdebok er meget ressurskrevende og krever utvikling av en 

bredere og dypere dokumentasjonsbase i historielagets arkiver. 
 
 

Kirkejubileet Ski og Kråkstad kirker 850 år i august 2010. Elin Aas har deltatt for 

historielaget i Kirkelig jubileumskomité. Historielaget fikk ansvaret for innholdet i lørdag 25. 

september 2010. Per Krogstie, Knut Solberg og Elin Aas har arbeidet i en underkomite med  

flere møter.  
 

Historieomvisninger i Ski. Per Krogstie har hatt flere omvisninger i og om Ski for grupper. 
 

 

Medlemsrettede aktiviteter: 
  

Medlemsmøter.  
Det er avholdt 12 medlemsmøter i perioden. Det er utfordrende å finne interessante tema som 

engasjerer bredt, styret har vært åpen for innspill. Medlemsmøter har tradisjonelt blitt avholdt 

på Waldemarhøy, i 2010 har medlemsmøter også vært lagt til andre steder. Terminlisten har vist 

oversikt med datoer for aktiviteter i tillegg kungjøring med e-post og postkort. Fremmøte på 

medlemsmøtene har øket i 2010.  

Det har vært en meget god støtte på medlemsmøtene fra arrangementskomiteen med servering 

av kaffe/te og Dagbokringle som har skapt et trivelig møtemiljø.  

Vi har søkt samarbeide med andre organisasjoner til deltakelse på medlemsmøtene for å utbre 

interessen for lokalhistorie. 
 
 
 

31. jan. Nyttårs Festspill 2010 i Rådhusteatret med historielagets informasjons-stand i  

foajeen. Hensikt med deltakelse: Profilere historielaget, medlemskontakt, salg av 

kalendere og Follominne og verve nye medlemmer. Mange stoppet opp for en prat med 

Per som bemannet lagets stand. Nyttårs festspill ble arrangert av Ski Kulturforum. 
 

18. feb.  Medlemsmøte, etter årsmøtet på Waldemarhøy.  

Karl Olaf Løkenhagen inviterte til et interessant lysbildekåseri med en vandring  

”Vannveien fra Bunnefjorden til Gaupesteinsmarka”.  Tilstede: 29. 
 

25. mars Medlemsmøte:  ” Industrispionasje på 1700-tallet og utviklingen av teko- 

industrien i Norge” ved historiker Trine Parmer.  Anne Marie Nordang, leste fra 

egen diktsamling. Tilbakemelding: Interessant og vellykket. Sted: Rådhusteatrets foajé. 

Tilstede. 30    
 

20. april  Medlemsmøte: ”Ski sentrum – 50 års tettstedsutvikling gjennom  

oversiktsplaner og reguleringsplaner”. Interessant tilbakeblikk på hvorfor det ble som 

det ble, med tidligere reguleringssjef i kommunen Trond Kongsrud. Litt for lite tid til 

spørsmål. Sted: Waldemarhøy. Tilstede: ca 40 
 

8. mai  Frigjøringsdagen, bekransning av minnestøtten ved Ski kirke 

Et samarbeidsarrangement med Ski- og omegn forsvarsforening, Norske reserveoffiserer  

– NROF-Follo, Ski Kulturforum og Ski kommune. Bekransning og minnetale ved ordfører  

Georg Stub, allsang Ja vi elsker med toner av en kvartett fra Ski musikkråd. Kaffe, te, 

småkaker og avslutningsvis Fredsmarsj med 18 deltakere. Sted: Et utearrangement v/ Ski 

kirke. Tilbakemeldinger: Meget vellykket. Tilstede 67. 
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27. mai  Medlemsmøte  ”Mat, kultur og historie, nyttige ville vekster i suppa” 

v/ Dag Guttormsen (UMB, Ås). Etter mye interessant til ettertanke om grønne  

vekster var det godt med arrangementskomiteens Dagbokringle, kaffe og te. Loddsalg. 

Musikalsk overraskelse: Ingrid Asta Risdal introduserte musikken og pianistene Maja 

Herje og Anna Haug fra Kulturskolen som ga oss en musikalsk opplevelse med "Første 

forsøket" til "Norsk dans nr. 2" av Grieg.  

Erling Brosvik i Ski Hagelag med en omvisning av de historiske staudene ved 

plantebedet langs steinmuren ved Waldemarhøy.  

Medlemsmøtet var et samarbeide med Follo sopp- og nyttevekster som også tok hånd om 

loddsalget. Tilstede: 46 
 

20. mai  Medlemsmøte, besøk hos Oppegård Historielag på Ljansbruket.  Fin  

demonstrasjon av oppgangsagen og omvisning i historielagets museum. Tilstede: 29 
 

7. aug.  Medlemsutflukt til ”Langnes skanse” Solrik lørdag, medlemmer i bil eller tog 

fra Ski til Langnes holdeplass i Askim kommune. En interessant omvisning i 

skanseområdet som hadde stor betydning under krigshandlingene mellom Norge og 

Sverige i augustdagene i 1814. Langbord i det grønne med lunsj på Stubberud hos Tom 

Rognstad. Samarbeide med forsvarsforeningene i Ski- og omegn og Indre Østfold. 29 

deltakere med god stemning rundt lunsjbordet servert av historielaget. ”Utgangspenger” 

med hele kr 970 ga et godt bidrag til arr.kostnadene.  
 

14. sept.  Kultursti Kråkstad, prøvetur en tirsdag ettermiddag med 10 deltakere. Start ved 

Kråkstad kirke, beså telthuset, videre nordover ved gravhauger, over E18 mot Preste-

gård-skogen med gravhauger, pause med kaffe, te kringle. Bjørn Myrvoll orienterte om 

omgivelsene. Videre sydover, forbi gravhauger, over E18 tilbake til Kråkstad kirke.Ca4km.   
 

5. juni   Ski Kulturfestival lørdag 5. juni 2010 historielaget stilte med stand, et treffsted for 

medlemmer og informasjon med bilder til publikum. Hele 24 nye tegnet medlemskap i 

historielaget. Bemannet av Per Krogstie og Alf B. Godager.  
 

12. juni  Kråkstaddagen lørdag 12. juni 2010. Historielaget stilte med stand i Kråkstad 

samfunnshus. En dag med øsende regn, men folk hygget seg innendørs i det vakre og 

bevaringsverdige samfunnshuset fra begynnelsen av 1950-årene. Bemannet av Per 

Krogstie. 
 

24. aug.  Ski Bygg, medlemsmøte. Lysbildeforedrag og omvisning ved John Trygve 

Markussen Vi fikk overrakt bedriftens historie i bokform. Servering. Tilstede:  22. 
 

 

25 sept  Kirkejubileet 850 år: Kråkstad kirke og Ski middelalderkirke med åpent arr.  

lørdag formiddag: 

Kråkstad kirke, omvisning ute v/ Knut Solberg. På grunn av sterk vind kom vi også inn i 

kirken for en liten omvisning. Tilstede ca 30. 

Ski middelalderkirke, orientering om selve kirkebygningen v/ Elin Aas, og omliggende 

arealer ved Per Krogstie. Kaffe, te og kringle i kirkebenkene. Tilstede ca 80.  

For arr: Meget bra tilbakemeldinger 
 

10. okt.  Deltagelse i ”Ut på tur, aldri sur”. Bjørn Myrvoll og Tom Rognstad sto 

på post ved Hauglandsbråten / Steinparken og pratet med forbipasserende om stedet, 

historien og historielaget. Mange ut på tur-deltakere var innom posten.  
 

19. okt.  Medlemsmøte 
St. Barbara og artilleri v/ Generalløytnant Dagfinn Danielsen.  

Artilleriregiment nr 1 - AR 1, historien, betydning, forlegningene og depoter i Ski 

sentrum v/ Oberst Thorbein Gamst, tidl. sjef for AR1.   

En spennende kveld med mange fasetter fra overtro, via symboler til virkeligheten som 

var i depotleieren levende drevt gjennom av begge foredragsholderne. I pausen fikk vi en 

stemningsfull smak av gitarspillmed musikerne Aiken Christian Dybsjord og Tobias Foght-

Jakobsen med ”Our Spanish Love Song” av Charlie Haden, og som flere gerne vil høre 

mer av på et senere medlemsarr. 

Medlemsmøte i samarbeide med Ski- og omegn forsvarsforening.Tilstede: 63. 
 

16. nov.  Medlemsmøte som fortsatte 30. nov.  på grunn av stor interesse. 

Jan Svendsen viste og snakket om et utvalg av historielagets bilder fra gamle Skibyen.  

Paneldeltakere: David Dahl, Jan selv, Per Krogstie og Bjørn Myrvoll som kommenterte 

bildene. 
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16. nov: sted: Waldemarhøy,  tilstede: 95. 30. nov: sted: Ski bibliotek, tilstede: 87. 

Meget gode tilbakemeldinger. Jan Svendsen hadde kopiert opp bildene i foredraget, og 

bildene var utstilt i Ski bibliotek fra 28. nov til ca 6. januar med utlagt mapper for 

kommentarer fra publikum. 
 

25. jan 2011. Medlemsmøte: "Industri og håndverk i Ski" Per Krogstie med lokal- 

historie og bilder. Tilbakemelding: Stor interesse for gamle dagers industri og håndverk.   

Langhusboken: Jens-Kåre Aalerud, forfatteren av den nye Langhusboken, ble 

intervjuet av Alf B. Godager. Sted: Waldemarhøy. Demonstrasjon av høytaleranlegg ved 

ing. Harald Ødegaard, god lyd og meget vellykket.  Tilstede:59. 
 
 

  

Arbeide i komiteer og utvalg. 
Mye av historielagets arbeider utføres i komiteer og utvalg. 
  

Kalenderkomiteen, årsmøteoppnevnt.  
Kalenderkomiteen har på ny arbeidet frem en flott kalender for 2011. Komiteen har  

hatt 6 møter i tillegg til flere arbeidsmøter for enkeltområder. Arbeidet med  

kalenderen er krevende, men rikt på opplevelser. Bjørn Myrvoll har deltatt på de fleste møtene. 
  

Kulturstikomiteen, årsmøteoppnevnt.  
 Komiteen har hatt 3 møter. Knut Repstad trakk seg fra kulturstikomiteen under perioden. 

”Alfred Gustavsons Sti” på Hebekk / Nøstvedtmarka: Alle tavler og oppslag er registrert 

med tanke på fornyelser og registrering digitalt på googlemap. Det er gjort en betydelig innsats 

for vedlikehold og fornyelser av tavler og oppslag av Anders Back og Jonny Bunæs.  

Skoleklasse ved Follo barne- og ungdomsskole har adoptert et av kulturstiens postområder med 

steinsamlingen for vedlikehold og rydding, meget bra. Kontaktperson er: Ellen Romstad. 

Kultursti Kråkstad. Det er under utarbeidelse en ny kultursti fra Kråkstad samfunnshus – 

Kråkstad kirke / Telthuset – nordover gravhauger, over E18 nordover til Prestegårdskogen med 

gravhaugfelt, syd-vest mot Glenne og gravhauger, over E18 til Kråkstad kirke – og retur til 

Kråkstad samfunnshus. Telthuset ved Kråkstad kirke tenkes inneholde et lokalt museum for 

jernalderepoken med sin rikholdige mengde gravminner i Kråkstadområdet. Få til et samarbeide 

med kulturavdelingen i kommunen, Ski Kulturforum og sist Ski- og omegn forsvarsforening 

(daværende) som i sin tid samlet inn penger for byggingen av telthuset på 1700-tallet. 

Planleggingen har vært ledet av Tom Rognstad, med assistanse fra Bjørn Myrvoll og Knut Falla.  

Historielagets medlemmer var invitert til en prøvetur tirsdag 14.09.2010 på den påtenkte stien. 

Flere hadde meninger om stivalget, fra interessant og bra, til litt for mørke skogstipartier.  
  

Arrangementskomiteen, årsmøteoppnevnt. 
Komiteen har besørget servering på alle medlemsmøter og bidratt sterkt til at medlemsmøtene 

har vært trivelige. 
  

Ustvedthuskomiteen, årsmøteoppnevnt.  
Huskomité for Ustvedthuset bestående av husets leietakere og brukere. Det har vært ett møte i 

huskomiteen i 2010. 
  

Lokalhistorisk utvalg, årsmøteoppnevnt.  
Komiteen har hatt 2 møter.  
  

Widerøeprosjektet. 
Et billedinnsamlingsprosjekt i regi av Follo Historielag. Bjørn Myrvoll har hatt ansvaret  

for Ski Historielags del, og vår del er ferdig levert. Det har vært ett oppklaringsmøte i regi av 

Follo Historielag der Bjørn Myrvoll redegjorde for sin metode for identifisering av gamle bilder.  
  

Fotoarkivalia.  
Motoren i fremskaffelse av historiske fotos er Bjørn Myrvoll. Historielagets arkiv består av flere 

tusen bilder og en betydelig mengde dokumentasjoner. Bildene ligger dels i Ustvedthusets 

magasinkjeller og dels digitalisert i lokalhistorisk arkiv i Ski bibliotek. Akershus fylkesmuseum 

ble etter lang ventetid senhøstes 2010 ferdig med digitalisering av 2.700 bilder. 
 
 

Prosjektene Vardehaug og Stunner.  

Vardehaug: Prosjektet består av oppsetting av en informasjonstavle og rydding av området 

med et betydelig antall gravhauger tett ved / øst for Ski Sykehus. 4. klassetrinn på Ski Skole  
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gjorde også i 2010 et viktig ryddearbeide på Vardehaug med entusiastiske elever og lærere, 

meget bra.  

Skilting på området ble fullført i 2009 av Akershus fylkes kulturavdeling, og den offisielle 

åpningen ble gjort 01.06.2010 med prominenser fra fylke og kommune, elever og lærere i 4. 

klassetrinn og flere av historielagets medlemmer.  

Stunner: Ingen aktivitet i 2010.  
 

Utvalg for planlegging av bilde- og dokumentbehandling. Utvalget har utredet 

aktuelle behov for tekniske hjelpemidler for digitalisering, fotografering og digital lagring av 

eksisterende arkivalia og påtenkt innhenting av nye og historiske fotos og dokumenter. 

Utvalgets innstilling har vært til behandling i Lokalhistorisk utvalg før det ble fremmet for styret. 

Utvalget vil senere se på metoder og strukturer. I tillegg har utvalget sett på behovet for teknisk 

utstyr til bedring av lyd på medlemsmøtene. 

Utvalget har vært ledet av Alf B. Godager og bestått av Jan Svendsen, Tom Rognstad og Knut 

Falla.  
 

 Magasinkjelleren: 
Ustvedthuset: Arkivaliene består av gjenstander, gamle bøker og hefter, dokumenter, 

beskrivelser av bilder og bilder, kalenderkomiteens produksjon gjennom mange år. Det er påsatt 

varme i historielagets arkiv i Ustvedthusets kjeller for å sikre stabil temperatur på minimum 15 

grader. Skiftende sommer og vinterrelatert kjellertemperatur skader arkivets innhold. Styret har 

oppnevt et utvalg med en plan for digitalisering av arkivaliene og derved øke tilgjengeligheten av 

arkivets innhold. Styret v/ Sidsel Kandahl, Elin Aas og Per Krogstie har gjort et omfattende 

ryddearbeide i arkivet. Skolene i Ski har hver mottatt en perm med ett eksemplar av kalendere. 

Kalenderbeholdning av mer en 20 eksemplarer for hvert år er sanert. Opptrykk av kalendere der 

arkiveksemplarer mangler er utført.  

Stabburet: Gamle gårdsgjenstander. 
 

 

For styret i Ski Historielag 
  

Knut Falla, styreleder.   Elin Aas, nestleder.  Tom Rognstad, sekretær.     
Alf B. Godager og Sidsel Kandahl, styremedlemmer.  

       Vara: Per Krogstie,  Kristin Kolstad og Aase Klohs.  
 
 

 
 

 

 

Sak til behandling under dagsorden punkt saker til behandling: 
 
Forslag fra styret: Styret kan benytte ”frivillige utgangspenger” for å redusere kostander i 

forbindelse med enkelte møter og lignende. 

 

Begrunnelse: 

”Utgangspenger”, frivillig penger i potten for drift av medlemsaktiviteter har vært gjennomført 2 

ganger. Frivillig bidrag på turen til Langnes skanse 7. august med kr 970, og medlemsmøtet 16. 

november med kr 2.076,50. Det var vært diskusjon i styret om slik finansiering av 

medlemsmøtene. Til nå har deltakelse på alle aktiviteter vært gratis. Medlemsmøter koster i snitt 

ca kr 2.500 pr møte. Inngangspenger blir oftest ikke frivillig og kan bli en barriere. Tidligere 

arbeide med loddsalg har vært krevende, og arr. komiteen kan ikke påta seg en slik oppgave. 

(Se for øvrig note i regnskapet som blir omdelt på årsmøtet). 

Styremøtet 11.01.2011 avklarte midlertidig: ”Utgangspenger” fortsetter og skal være frivilling. 

Ordningen med ”Utgangspenger” fremmes som sak for endelig avgjørelse på kommende 

årsmøte. 


